

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2_4_2025
Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			750 695,63
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	750 695,63	157 646,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			908 341,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2 4 2025

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Místo:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		750 695,63	908 341,71
10J_1NP_21	Učebna	98 614,93	119 324,07
10J_1NP_20	Kabinet	37 616,85	45 516,39
10J_1NP_19	Učebna	103 155,93	124 818,68
10G_2NP_2139	Učebna	115 574,71	139 845,40
07H_1NP_147	Učebna	111 423,66	134 822,63
15H_1NP_137	Učebna	138 859,34	168 019,80
31H_2NP_258	Učebna	106 791,39	129 217,58
27H_2NP_260	Kabinet	38 658,82	46 777,17
29			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

10J_1NP_103 - 21_Učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 614,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 614,93	21,00%	20 709,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 324,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 10J_1NP_103 - 21_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		98 614,93
HSV - Práce a dodávky HSV		9 753,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 493,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		951,42
997 - Přesun sutě		1 993,39
998 - Přesun hmot		314,60
OST - Ostatní		3 789,02
PSV - Práce a dodávky PSV		85 072,78
766 - Konstrukce truhlářské		346,37
771 - Podlahy z dlaždic		429,99
776 - Podlahy povlakové		84 260,93
783 - Dokončovací práce - nátěry		35,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 10J_1NP_103 - 21_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 98 614,93

D HSV Práce a dodávky HSV 9 753,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 493,72

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,220	170,37	5 489,32
2	K	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	390,02	56,16
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	6,458	146,43	945,64
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	18,09	2,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 951,42

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	6,458	114,75	741,06
6	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	233,73	210,36

D 997 Přesun sutě 1 993,39

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,768	702,59	539,59
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,768	211,90	162,74
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,912	9,22	63,73
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,768	1 598,08	1 227,33

D 998 Přesun hmot 314,60

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,228	1 379,84	314,60
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 3 789,02

12	K	O004	Odřezání ocelových konzol po otopných tělesech v podlahách, včetně obsekání a následného zapravení otvorů	kus	6,000	264,00	1 584,00
13	K	O005	Výsrazení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	6,458	341,44	2 205,02

D PSV Práce a dodávky PSV 85 072,78

D 766 Konstrukce truhlářské 346,37

14	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	23,94	23,94
15	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	103,49	103,49
16	M	61187181R1	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 160mm	kus	1,000	190,08	190,08
17	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	100,000	0,29	28,86

D 771 Podlahy z dlaždic 429,99

18	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	12,18	1,75
19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	45,97	6,62
20	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	521,66	75,12
21	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	338,62	53,50
22	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	90,11	81,10
23	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776			Podlahy povlakové	84 260,93			
24	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	64,582	31,54	2 036,92
25	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	64,582	399,17	25 779,20
26	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	64,582	50,97	3 291,74
27	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	64,582	135,17	8 729,55
28	M	28411013	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	71,040	508,99	36 158,65
29	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,220	12,32	396,95
30	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	32,220	60,26	1 941,58
31	M	28411010R	lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD	m	32,220	35,20	1 134,14
32	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	32,291	147,84	4 773,90
33	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30
D 783			Dokončovací práce - nátěry	35,49			
34	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,184	103,49	19,04
35	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,184	89,41	16,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

10J_1NP_104 - 20_Kabinet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 616,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 616,85	21,00%	7 899,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 516,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 10J_1NP_104 - 20_Kabinet

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		37 616,85
HSV - Práce a dodávky HSV		4 896,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 574,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		465,79
997 - Přesun sutě		724,15
998 - Přesun hmot		132,46
OST - Ostatní		1 288,05
PSV - Práce a dodávky PSV		31 432,36
766 - Konstrukce truhlářské		687,82
771 - Podlahy z dlaždic		429,99
776 - Podlahy povlakové		30 252,44
783 - Dokončovací práce - nátěry		62,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 10J_1NP_104 - 20_Kabinet

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 616,85

D HSV Práce a dodávky HSV 4 896,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 574,04

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	18,720	170,37	3 189,33
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	390,02	56,16
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	2,226	146,43	325,95
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	18,09	2,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 465,79

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	2,226	114,75	255,43
6	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	233,73	210,36

D 997 Přesun sutě 724,15

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,279	702,59	196,02
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,279	211,90	59,12
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,511	9,22	23,15
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,279	1 598,08	445,86

D 998 Přesun hmot 132,46

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,096	1 379,84	132,46
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 1 288,05

12	K	O004	Odřezání ocelových konzol po otopných tělesech v podlahách, včetně obsekání a následného zapravení otvorů	kus	2,000	264,00	528,00
13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	2,226	341,44	760,05

D PSV Práce a dodávky PSV 31 432,36

D 766 Konstrukce truhlářské 687,82

14	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	23,94	71,82
15	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	2,000	103,49	206,98
16	M	61187176R1	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 110mm	kus	1,000	190,08	190,08
17	M	61187181R1	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 160mm	kus	1,000	190,08	190,08
18	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	100,000	0,29	28,86

D 771 Podlahy z dlaždic 429,99

19	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	12,18	1,75
20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	45,97	6,62
21	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	521,66	75,12
22	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	338,62	53,50
23	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	90,11	81,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90
D 776 Podlahy povlakové							30 252,44
25	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	22,259	31,54	702,05
26	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	22,259	399,17	8 885,13
27	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,259	50,97	1 134,54
28	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,259	135,17	3 008,75
29	M	28411013	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	24,485	508,99	12 462,62
30	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,720	12,32	230,63
31	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	18,720	60,26	1 128,07
32	M	28411010R	lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD	m	19,094	35,20	672,11
33	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	128,13	115,32
34	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	271,74	249,46
35	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	11,130	147,84	1 645,46
36	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30
D 783 Dokončovací práce - nátěry							62,11
37	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,322	103,49	33,32
38	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,322	89,41	28,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

10J_1NP_106 - 19_Učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 155,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 155,93	21,00%	21 662,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

124 818,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 10J_1NP_106 - 19_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		103 155,93
HSV - Práce a dodávky HSV		10 088,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 441,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 194,58
997 - Přesun sutě		2 117,96
998 - Přesun hmot		335,30
OST - Ostatní		3 886,67
PSV - Práce a dodávky PSV		89 180,37
766 - Konstrukce truhlářské		47,88
771 - Podlahy z dlaždic		648,43
776 - Podlahy povlakové		88 484,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 10J_1NP_106 - 19_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 103 155,93

D HSV Práce a dodávky HSV 10 088,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 441,05

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	31,320	170,37	5 335,99
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,288	390,02	112,33
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	6,744	146,43	987,52
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,288	18,09	5,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 194,58

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	6,744	114,75	773,87
6	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	1,800	233,73	420,71

D 997 Přesun sutě 2 117,96

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,816	702,59	573,31
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,816	211,90	172,91
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,344	9,22	67,71
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,816	1 598,08	1 304,03

D 998 Přesun hmot 335,30

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,243	1 379,84	335,30
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 3 886,67

12	K	O004	Odřezání ocelových konzol po otopných tělesech v podlahách, včetně obsekání a následného zapravení otvorů	kus	6,000	264,00	1 584,00
13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	6,744	341,44	2 302,67

D PSV Práce a dodávky PSV 89 180,37

D 766 Konstrukce truhlářské 47,88

14	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	23,94	47,88
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-------	-------

D 771 Podlahy z dlaždic 648,43

15	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,288	12,18	3,51
16	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,288	45,97	13,24
17	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,288	521,66	150,24
18	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,317	338,62	107,34
19	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	1,800	90,11	162,20
20	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90

D 776 Podlahy povlakové 88 484,06

21	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	67,435	31,54	2 126,90
22	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	67,435	399,17	26 918,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	67,435	50,97	3 437,16
24	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	67,435	135,17	9 115,19
25	M	28411013	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	74,179	508,99	37 756,37
26	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	31,320	12,32	385,86
27	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	31,320	60,26	1 887,34
28	M	28411010R	lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD	m	31,946	35,20	1 124,50
29	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,800	128,13	230,63
30	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,836	271,74	498,91
31	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	33,718	147,84	4 984,87
32	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

7G_2NP_207 - 139_Učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 574,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 574,71	21,00%	24 270,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

139 845,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 7G_2NP_207 - 139_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		115 574,71
HSV - Práce a dodávky HSV		11 455,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 472,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 197,75
997 - Přesun sutě		2 411,28
998 - Přesun hmot		373,94
OST - Ostatní		2 646,16
PSV - Práce a dodávky PSV		101 472,93
771 - Podlahy z dlaždic		546,58
776 - Podlahy povlakové		100 926,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

7G_2NP_207 - 139_Učebna

Místo:

Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 574,71

D HSV Práce a dodávky HSV 11 455,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 472,65

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	36,750	170,37	6 261,10
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,188	390,02	73,32
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	7,750	146,43	1 134,83
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,188	18,09	3,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 197,75

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,750	114,75	889,31
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,188	86,59	16,28
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	1,250	233,73	292,16

D 997 Přesun sutě 2 411,28

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,929	702,59	652,71
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,929	211,90	196,86
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,361	9,22	77,09
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,929	1 598,08	1 484,62

D 998 Přesun hmot 373,94

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,271	1 379,84	373,94
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 2 646,16

13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	7,750	341,44	2 646,16
----	---	------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 101 472,93

D 771 Podlahy z dlaždic 546,58

14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,188	12,18	2,29
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,188	45,97	8,64
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,188	521,66	98,07
17	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,207	338,62	70,09
18	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	1,250	90,11	112,64
19	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	2,55	254,85

D 776 Podlahy povlakové 100 926,35

20	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	77,496	31,54	2 444,22
21	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	77,496	399,17	30 934,08
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	77,496	50,97	3 949,97
23	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	77,496	135,17	10 475,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	28411013	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	85,246	508,99	43 389,36
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,750	12,32	452,76
26	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,750	60,26	2 214,56
27	M	28411010R	lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD	m	37,485	35,20	1 319,47
28	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	38,748	147,84	5 728,50
29	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

8H_1NP_115 - 47_Učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 423,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 423,66	21,00%	23 398,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

134 822,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_1NP_115 - 47_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		111 423,66
HSV - Práce a dodávky HSV		11 043,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 309,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 077,03
997 - Přesun sutě		2 299,65
998 - Přesun hmot		357,38
OST - Ostatní		2 541,68
PSV - Práce a dodávky PSV		97 838,56
771 - Podlahy z dlaždic		429,99
776 - Podlahy povlakové		97 408,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_1NP_115 - 47_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 111 423,66

D HSV Práce a dodávky HSV 11 043,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 309,36

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	36,160	170,37	6 160,58
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	390,02	56,16
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	7,444	146,43	1 090,02
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	18,09	2,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 077,03

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,444	114,75	854,20
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	86,59	12,47
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	233,73	210,36

D 997 Přesun sutě 2 299,65

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,886	702,59	622,49
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,886	211,90	187,74
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,974	9,22	73,52
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,886	1 598,08	1 415,90

D 998 Přesun hmot 357,38

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,259	1 379,84	357,38
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 2 541,68

13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	7,444	341,44	2 541,68
----	---	------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 97 838,56

D 771 Podlahy z dlaždic 429,99

14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	12,18	1,75
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	45,97	6,62
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	521,66	75,12
17	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	338,62	53,50
18	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	90,11	81,10
19	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90

D 776 Podlahy povlakové 97 408,57

20	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	74,443	31,54	2 347,93
21	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	74,443	399,17	29 715,41
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	74,443	50,97	3 794,36
23	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	74,443	135,17	10 062,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	28411013	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	81,887	508,99	41 679,66
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,160	12,32	445,49
26	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,160	60,26	2 179,00
27	M	28411010R	lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD	m	36,883	35,20	1 298,28
28	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	128,13	115,32
29	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	271,74	249,46
30	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	37,222	147,84	5 502,90
31	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt:
8H_1NP_131 - 37_Učebna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 859,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 859,34	21,00%	29 160,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	168 019,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_1NP_131 - 37_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		138 859,34
HSV - Práce a dodávky HSV		12 259,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 065,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 191,78
997 - Přesun sutě		2 600,75
998 - Přesun hmot		401,53
OST - Ostatní		2 883,12
PSV - Práce a dodávky PSV		123 716,45
771 - Podlahy z dlaždic		429,99
776 - Podlahy povlakové		123 286,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_1NP_131 - 37_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 138 859,34

D HSV Práce a dodávky HSV 12 259,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 065,71

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	39,740	170,37	6 770,50
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	390,02	56,16
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	8,444	146,43	1 236,45
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	18,09	2,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 191,78

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	8,444	114,75	968,95
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	86,59	12,47
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	233,73	210,36

D 997 Přesun sutě 2 600,75

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,002	702,59	704,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,002	211,90	212,32
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,018	9,22	83,15
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,002	1 598,08	1 601,28

D 998 Přesun hmot 401,53

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,291	1 379,84	401,53
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 2 883,12

13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	8,444	341,44	2 883,12
----	---	------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 123 716,45

D 771 Podlahy z dlaždic 429,99

14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	12,18	1,75
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	45,97	6,62
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	521,66	75,12
17	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	338,62	53,50
18	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	90,11	81,10
19	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90

D 776 Podlahy povlakové 123 286,46

20	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	84,442	31,54	2 663,30
21	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	84,442	399,17	33 706,71
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	84,442	50,97	4 304,01
23	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	84,442	135,17	11 414,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	28411013	<i>PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1</i>	m2	92,886	508,99	47 278,05
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	39,740	12,32	489,60
26	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	39,740	60,26	2 394,73
27	M	28411010R	<i>lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD</i>	m	40,535	355,52	14 411,00
28	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	128,13	115,32
29	M	59054100	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm</i>	m	0,918	271,74	249,46
30	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	42,221	147,84	6 241,95
31	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa

Objekt:

8H_2NP_227 - 58_Učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 791,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 791,39	21,00%	22 426,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

129 217,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_2NP_227 - 58_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		106 791,39
HSV - Práce a dodávky HSV		10 726,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 141,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 039,16
997 - Přesun sutě		2 201,03
998 - Přesun hmot		344,96
OST - Ostatní		2 429,00
PSV - Práce a dodávky PSV		93 635,46
771 - Podlahy z dlaždic		429,99
776 - Podlahy povlakové		93 205,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_2NP_227 - 58_Učebna

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 106 791,39

D HSV Práce a dodávky HSV 10 726,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 141,78

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,460	170,37	6 041,32
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	390,02	56,16
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	7,114	146,43	1 041,70
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	18,09	2,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 039,16

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,114	114,75	816,33
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	86,59	12,47
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	233,73	210,36

D 997 Přesun sutě 2 201,03

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,848	702,59	595,80
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,848	211,90	179,69
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,632	9,22	70,37
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,848	1 598,08	1 355,17

D 998 Přesun hmot 344,96

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,250	1 379,84	344,96
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 2 429,00

13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	7,114	341,44	2 429,00
----	---	------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 93 635,46

D 771 Podlahy z dlaždic 429,99

14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	12,18	1,75
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	45,97	6,62
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	521,66	75,12
17	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	338,62	53,50
18	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	90,11	81,10
19	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90

D 776 Podlahy povlakové 93 205,47

20	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	71,143	31,54	2 243,85
21	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	71,143	399,17	28 398,15
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	71,143	50,97	3 626,16
23	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,143	135,17	9 616,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	28411013	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	78,257	508,99	39 832,03
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,460	12,32	436,87
26	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	35,460	60,26	2 136,82
27	M	28411010R	lišta soklová podlahová PVC - dle specifikace PD	m	36,169	35,20	1 273,15
28	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	128,13	115,32
29	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	271,74	249,46
30	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	35,572	147,84	5 258,96
31	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt:
8H_2NP_229 - 60_Kabinet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 658,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 658,82	21,00%	8 118,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 777,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_2NP_229 - 60_Kabinet

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		38 658,82
HSV - Práce a dodávky HSV		5 015,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 687,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		473,79
997 - Přesun sutě		721,57
998 - Přesun hmot		132,46
OST - Ostatní		746,73
PSV - Práce a dodávky PSV		32 896,68
766 - Konstrukce truhlářské		308,35
771 - Podlahy z dlaždic		471,04
776 - Podlahy povlakové		32 092,41
783 - Dokončovací práce - nátěry		24,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí – výměna podlah, 2. etapa
Objekt: 8H_2NP_229 - 60_Kabinet

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 658,82

D HSV Práce a dodávky HSV 5 015,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 687,59

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,420	170,37	3 308,59
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	390,02	56,16
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	2,187	146,43	320,24
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	18,09	2,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 473,79

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	2,187	114,75	250,96
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	86,59	12,47
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	233,73	210,36

D 997 Přesun sutě 721,57

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,278	702,59	195,32
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,278	211,90	58,91
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,502	9,22	23,07
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,278	1 598,08	444,27

D 998 Přesun hmot 132,46

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,096	1 379,84	132,46
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 746,73

13	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	2,187	341,44	746,73
----	---	------	--	----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 32 896,68

D 766 Konstrukce truhlářské 308,35

14	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	23,94	23,94
15	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	103,49	103,49
16	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	152,06	152,06
17	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	100,000	0,29	28,86

D 771 Podlahy z dlaždic 471,04

18	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	12,18	1,75
19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	45,97	6,62
20	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	521,66	75,12
21	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	598,40	94,55
22	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	90,11	81,10
23	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,12	211,90

D 776 Podlahy povlakové 32 092,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	21,874	31,54	689,91
25	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	21,874	399,17	8 731,44
26	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	21,874	50,97	1 114,92
27	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	21,874	92,93	2 032,75
28	M	69751SP1	<i>koberec s pevnou smyčkou, vlas směs PA a PP, snadná údržba a čištění, hořlavost Cfl S1 - specifikace dle PD</i>	m2	24,061	623,04	14 990,97
29	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	19,420	12,32	239,25
30	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	19,420	91,52	1 777,32
31	M	69751SP2	<i>lišta kobercová 55x10mm s vloženým pruhem koberce</i>	m	19,808	35,20	697,24
32	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	128,13	115,32
33	M	59054100	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm</i>	m	0,918	271,74	249,46
34	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	9,710	147,84	1 435,53
35	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,18	18,30
D 783			Dokončovací práce - nátěry				24,88
36	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,129	103,49	13,35
37	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,129	89,41	11,53